
Černovice
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.447676N, 13.359239E

Nadmořská výška: 384 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 393 ha

Počet obyvatel: 674 PSČ: 430 01

Adresa URL: www.cernovice-ulk.cz

Počet obyvatel obce Černovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 274 54 292 674

Historie počtu obyvatel obce Černovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 274 54 292 1 674
1.1.2023 50 274 58 291 9 673
1.1.2022 53 267 56 288 11 664
1.1.2021 50 267 57 279 29 653
1.1.2020 49 257 51 267 33 624
1.1.2019 46 243 48 254 16 591
1.1.2018 41 239 46 249 5 575
1.1.2017 42 234 43 251 10 570
1.1.2016 42 231 46 241 0 560
1.1.2015 42 234 51 233 8 560
1.1.2014 40 237 47 228 6 552
1.1.2013 40 239 44 223 546

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/351/cernovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 11:30:00


